
LABORATOR DE DIAGNOSTIC SI INVESTIGARE IN SANATATE 

PUBLICA 

DIAGNOSTIC MICROBIOLOGIC – CHIMIE SANITARA SI TOXICOLOGIE 

_______________________________________________________________ 

 
 

               Str. N. Balcescu  Nr. 16 Cluj –Napoca , Romania 

 

              Tel.0264592983        Fax: 0264598267 

______________________________________________________________________________ 

            

    Program cu publicul : 

 
 

 

 

Tipul analizei ZIUA PRIMIRI 

PROBE 

ELIBERARI 

REZULTATE 

 

Analiza 

microbiologica si 

fizico-chimica apa si 

aliment 

L,M,M,J 8
00

-11
00 

8
00

-11
00 

V - 11
00

-13
30 

Analiza serologica L,M,M,J,V 8
00

-11
00 

8
00

-11
00     

12
00

-12
30 

Coprocultura 

L,M,M,J,V 8
00

-10
00

 12
00

-13
30

 Examen 

coproparazitologic 

Exudat faringian L,M,M,J 8
00

-10
00 

12
00

-13
30 

 

 
  

 

 


